
Kokneses apvienības 
pārvaldē paveiktais 2024 

gadā



Kokneses auto 
ceļu projekti

• Ceļa «Bilstiņi–Atradze» seguma 

atjaunošana posmā ar 

kad.Nr.32600100149 Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā- nodots ekspluatācijā;

• Ceļa «Bilstiņi–Atradze» seguma 

atjaunošana posmā ar 

kad.Nr.32600100168 Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā-nodots ekspluatācijā; 

• Pīlādžlauka ceļa izbūve Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā- II kārta, procesā



Uzsākti Vērenes ielas projektēšanas un 
saskaņošanas darbi, Pīlādžlauka izbūves darbi 



Būvprojekta izstrāde Energoefektivitātes 
paaugstināšanai Kokneses sporta centra ēkai

PROJEKTĒŠANA



Publiskās ārtelpas projektēšana (skvērs)



Atradzes kapsētas un teritorijas labiekārtošana 

Pazemes 
elektroinstalāciju 
sakārtošana -paveikts

Kapličā uzlabots 
apgaismojums, 

iegādāti apmeklētāju 
krēsli- paveikts

Iedzīvotāju 
vēlmes-

ierobežojošās 
zīmes- paveikts

Līdz

TAGAD



Sociālā centra jaunās telpas Melioratoru ielā 

Pilnībā veikts telpu  
kapitālais remonts- jauns 

telpu plānojums, 
moderns dizains, 

energoefektīvi 
gaismekļi, uzlabota 

elektroinstalācija utt, 



Dušas telpas un veļas mazgāšanas pieejamība

Jaunas dušas un veļas 
mazgāšanas telpas 

koknesiešiem

Veikts 
remonts Pārvilkta 

pilnībā jauna 
elektro-

instalācija

Pilnībā 
jauna 

santehnika 
un 

aprīkojums



Racionāli izmantojot telpas izveides procesā top 
multifunkcionāla telpa uzņēmējiem un iedzīvotājiem, 
iestāžu darbiniekiem- procesā

Telpas 
pieteikšana pie 

sekretāres



Pārvaldes ēkas skursteņa nomaiņa

Pirms
Pēc



Vides objekti

Veikts ūdenskrituma 
sūkņa remonts, attīrīti 

krituma akmeņiJaunas riteņu 
novietnes

Jauni soliņi 
1905 gada ielā

Baneru 
izvietošana- 
parks, 1905 

gada iela



Represēto piemiņas vietas labiekārtošana

Pirms

Pēc



Pilsdrupu  mūru virskārtas atjaunošana ar velēnām



Ceļu darbi



Infrastruktūras uzlabošana

Grāvju 
padziļināšana lietus 
ūdeņu novadīšanai- 
Dzeņu, Austrumu, 

Līgo ielās

Autostāvieta 8 -
9 automašīnām 

Indrānu ielā



Darbs ar pašvaldības dzīvojamo fondu
Iedzīvotāju izmitināšana 
pašvaldības dzīvokļos, 
dzīvokļu ierādīšana 2X

Parādnieku dzīvojamo 
platību pārskatīšana, 
statusa pārskatīšana 

(procesā 4X)

Dzīvokļu 
atsavināšana 2 X  ( 

nelikumības)

Darbs ar 
parādniekiem- 

ikdiena

Dzīvokļu izvākšana, 
durvju 

aizzīmogošana 5X



Pašvaldības dzīvokļos veikti remontdarbi

Pilnībā 
nomainītas visas 

durvis 5 
dzīvokļos

Pārmūrētas 
krāsnis 3 
dzīvokļos

Veikta 
elektroinstalācijas 

nomaiņa 2 
dzīvokļos

Trepju 
nomaiņa 



Racionāla līdzekļu izlietošana-lzsludinātas 
izsoles īpašumiem:

Automašīna 
Mitshubishi L-200- 2 
izsoles un nosūtīts uz 

Ukrainu

Parka iela- 2 
izsoles



Ļaužu radītie ļaunumi, to novēršana

Laipas 
dedzināšana, 

pontonu bojāšana, 
laipas trepju 

noslīcināšana un 
dekoratīvās lentas 

aizņemšanas 

WC 
nodedzināšana 
bērnu laukumā

Asenizācijas 
sistēmas 

nesakārtošana- 
brīdinājumi



Ļaužu radītie ļaunumi, to novēršana

Pilsdrupās Pontona laipa



Pilsētas rota- apzaļumošana,dekori

Zāles pļaušana- atstājot 
iedzīvotājiem iespēju 

iebrist pļavā

Specifika- daudz 
lūzuši koki, to 
apsekošana



Ģimenes tradīciju veidošana un lokālās vietas 
piederības stiprināšana 

Dalībnieku 
skaits 32

Uzņēmēju SIA Dainiko 
pārsteigums

Apvienojam visus 
apvienības iedzīvotājus 

( t.sk. Irši, Bebri)

Talantīgo 
skolēnu 

godināšana- 
piemiņas veltes 

Piedalīšanās izlaidumos- 
skolotāju, vecāku 

godināšana-skolēnu 
aptaujas rezultāts



Kultūras un sporta dzīves aktivitātes

Aizkraukles Novada 
svētki

Kokneses pilsētas svētku 
tradīcijas atjaunošana, 

svētku gājiens Koncerti 
pilsdrupās



, 
Izvēlēts Kokneses pilsētas karogs

Dzeguļotais mūris simbolizē Kokneses 
bagāto vesturi

Mūris- simbolizē mūsu iedzīvotājus, kā 
pamatīgu, stipru celtni 

Virs sudraba mūra purpura laukā redzami iedzīvotāju 
iecienītie Kokneses heraldiskie simboli — sudraba 

pusmēness un zelta atslēga, kuru krusto sudraba bīskapa 
zizlis, kas ir varas simbols

Publiskā apspriešanā 5 varianti, piedalās 
327 dalībnieki, par izvēlēto- 150

Heraldikas 
komisija, 

darba grupa



Pašvaldības policijas pienesums

Kokneses apvienībā 
uz vietas- 1 policists, 

katru darba dienu 

Kaķu problēmas risināšana, preventīvas 
pārrunas un sodi par degradētas teritorijas 

nekopšanu savā īpašumā, Trokšņi, nelikumīgi 
zemes darbi jeb rakšanas; zāles nepļaušana; 
nelikumīga telpu aizņemšana, nepareiza auto 

novietošana utt.



Kokneses apvienības 
teritorijas plānojums

• Aktualitātes;

• Tikšanās ar iedzīvotājiem, uzņēmējiem 



Kokneses iedzīvotāju padomes vēlēšanas

Pretendenti 12

Nepieciešamais atbalsts 
no iedzīvotājiem  5% vai 

182 balsis

Klātienes balsojums 30 
septembris

!!!! Neklātienes 
balsojums – jau sācies 

līdz 23.09.2024

Līdz 
30.09.2024- 
nobalso!!!!



Nākotnes plānotie projekti

Vērenes ielas- ceļa 
rekonstrukcija- 

projektēšanas stadija

Bormaņu- Ērgļu 
ceļa remonts- 
projektēšanas stadija

Publiskā 
ārtelpa 

projekta 
īstenošana
- projektēšana

Atradzes 
kapsētas 
papildus 
teritorijas 

labiekārtošana

Sadarbībā ar 
LDZ riteņu 
novietnes 

uzstādīšana

• Bidēgi-
Auliciems;

Mācību vides 
pilnveide un 
infrastruktūra

s attīstība 
Kokneses 

pamatskolā – 
attīstības 

centrā (SAM 
4.1.2.3) 440 674 

ERAF +15 %

Gaiša 
vidusskolas 

kabinetu 
rekonstrukcija



Koknese, ļauj man tavu vārdu ar pateicību nest un 
citiem teikt – „…te ir mūsu mājas, te paliks pie tavējās 

mana sirds.”

  S.Rode


	1: Kokneses apvienības pārvaldē paveiktais 2024 gadā. slaids
	2: Kokneses auto ceļu projekti. slaids
	3: Uzsākti Vērenes ielas projektēšanas un saskaņošanas darbi, Pīlādžlauka izbūves darbi . slaids
	4: Būvprojekta izstrāde Energoefektivitātes paaugstināšanai Kokneses sporta centra ēkai. slaids
	5: Publiskās ārtelpas projektēšana (skvērs). slaids
	6: Atradzes kapsētas un teritorijas labiekārtošana . slaids
	7: Sociālā centra jaunās telpas Melioratoru ielā . slaids
	8: Dušas telpas un veļas mazgāšanas pieejamība. slaids
	9: Racionāli izmantojot telpas izveides procesā top multifunkcionāla telpa uzņēmējiem un iedzīvotājiem, iestāžu darbiniekiem- procesā. slaids
	10:  Pārvaldes ēkas skursteņa nomaiņa. slaids
	11: Vides objekti. slaids
	12: Represēto piemiņas vietas labiekārtošana . slaids
	13: Pilsdrupu  mūru virskārtas atjaunošana ar velēnām. slaids
	14: Ceļu darbi. slaids
	15: Infrastruktūras uzlabošana. slaids
	16: Darbs ar pašvaldības dzīvojamo fondu. slaids
	17: Pašvaldības dzīvokļos veikti remontdarbi. slaids
	18:  Racionāla līdzekļu izlietošana-lzsludinātas izsoles īpašumiem:. slaids
	19: Ļaužu radītie ļaunumi, to novēršana. slaids
	20: Ļaužu radītie ļaunumi, to novēršana. slaids
	21: Pilsētas rota- apzaļumošana,dekori. slaids
	22: Ģimenes tradīciju veidošana un lokālās vietas piederības stiprināšana . slaids
	23: Kultūras un sporta dzīves aktivitātes. slaids
	24: ,  Izvēlēts Kokneses pilsētas karogs . slaids
	25: Pašvaldības policijas pienesums. slaids
	26: Kokneses apvienības teritorijas plānojums. slaids
	27:  Kokneses iedzīvotāju padomes vēlēšanas. slaids
	28:  Nākotnes plānotie projekti. slaids
	29: Koknese, ļauj man tavu vārdu ar pateicību nest un citiem teikt – „…te ir mūsu mājas, te paliks pie tavējās mana sirds.”    S.Rode . slaids

